
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : YD
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 04-10-2024 Sejarah, kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 11-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 18-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 25-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan I
6 01-11-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 08-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester<br /> Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang
salah pada ruang publik.

9 22-11-2024 Kalimat Efektif
10 26-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 29-11-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 06-12-2024 Kerangka Karangan
13 13-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 18-12-2024 Daftar Pustaka
15 20-12-2024 Review, Latihan, Kisi-kisi.
16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YD
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2471500013 Vanessa Angelica Jingga 100 % 85 85 90 87 => A
2 2471500039 Ananda Almer Waluyo 88 % 80 70 40 61 => C

3 2471500245 Syah Daffa Aryatama 100 % 85 75 70 76 =>
B+

4 2471500252 NAURA QANITA 94 % 85 65 75 75 =>
B+

5 2471500286 Indah Cahya Ningrum 100 % 85 75 90 84 => A-
6 2471500435 Aulia Fitri Salsabila 81 % 80 70 70 73 => B
7 2471500450 Edward Salim 94 % 85 70 85 81 => A-
8 2471500559 Kayleen Naftaly Christina 81 % 80 65 55 66 => B-
9 2471500575 Abdullah Azzam Siddik 100 % 85 85 90 87 => A

10 2471500690 Yolanda Evany 100 % 85 70 75 77 =>
B+

11 2471500781 Mohammad Garis Agung
Nugroho 94 % 85 70 60 71 => B

12 2471500815 Indi Ratu Julia 94 % 85 65 40 61 => C
13 2471500831 Raphael Marshal Alya Putra 88 % 85 70 60 71 => B
14 2471500864 Muhammad Rafi Rabial Miftah 50 % 50 70 999 36 => -
15 2471500955 Alyssa Nur Azizah 100 % 85 75 60 72 => B
16 2471501037 Ilham Januar Pramudya 88 % 80 65 50 64 => C
17 2471501052 Aqiila Akmal 100 % 85 65 40 61 => C
18 2471501060 Zahra Khayrunisa 100 % 85 85 80 83 => A-
19 2471501102 Nadifa Syahandra 100 % 85 65 70 73 => B

20 2471501169 Fahdlyan Octananda 94 % 85 70 75 77 =>
B+

21 2471501177 Imanulloh Febriansyah 94 % 85 70 85 81 => A-
22 2471501185 Rofi Halim 88 % 80 65 50 64 => C

23 2471501227 Nashifa Aliya Muharani 88 % 80 65 80 76 =>
B+

24 2471501235 Mohamad Iqbal Ar Romadhoni 88 % 80 65 40 60 => C
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25 2471501243 Haura Naila Ramadina 100 % 85 70 85 81 => A-
26 2471501441 Kenya Elfara 100 % 85 85 80 83 => A-
27 2471501474 Muhammad Dyandra Al Ghifary 75 % 70 65 20 49 => D
28 2471501573 Siti Nuraisyah PS 100 % 85 75 80 80 => A-
29 2471501748 Arafah Mudzoffar Abduh 100 % 85 80 75 80 => A-
30 2471501839 Muhammad Adkha Zulfikar 100 % 85 65 60 69 => B-
31 2471501888 Muhammad Rafi Adhipramana 75 % 70 65 30 53 => D
32 2471501995 Muhammad Ikram Zahran 94 % 85 65 60 69 => B-
33 2471502027 Jevadonis Andreas Zendrato 94 % 85 80 60 74 => B
34 2471502183 Deygas Nugroho 69 % 60 65 1 38 => E
35 2471502308 Olfat Ahmad Pedram 44 % 40 65 30 44 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YD
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

20/02/25, 13.43 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/3



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 26/11 29/11 06/12 13/12 18/12 20/12 10/01

1 2471500013
Vanessa
Angelica
Jingga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2471500039
Ananda
Almer
Waluyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

3 2471500245 Syah Daffa
Aryatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2471500252 NAURA
QANITA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

5 2471500286 Indah Cahya
Ningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2471500435 Aulia Fitri
Salsabila Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir 81.25

7 2471500450 Edward
Salim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

8 2471500559
Kayleen
Naftaly
Christina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

9 2471500575
Abdullah
Azzam
Siddik

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2471500690 Yolanda
Evany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2471500781
Mohammad
Garis Agung
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2471500815 Indi Ratu
Julia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2471500831
Raphael
Marshal Alya
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

14 2471500864
Muhammad
Rafi Rabial
Miftah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 50

15 2471500955 Alyssa Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2471501037 Ilham Januar
Pramudya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

17 2471501052 Aqiila Akmal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2471501060 Zahra
Khayrunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2471501102 Nadifa
Syahandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2471501169 Fahdlyan
Octananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2471501177 Imanulloh
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

22 2471501185 Rofi Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

23 2471501227 Nashifa Aliya
Muharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

24 2471501235
Mohamad
Iqbal Ar
Romadhoni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2471501243 Haura Naila
Ramadina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2471501441 Kenya Elfara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2471501474
Muhammad
Dyandra Al
Ghifary

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 75

28 2471501573
Siti
Nuraisyah
PS

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 2471501748
Arafah
Mudzoffar
Abduh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2471501839
Muhammad
Adkha
Zulfikar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2471501888
Muhammad
Rafi
Adhipramana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 75

32 2471501995 Muhammad
Ikram Zahran Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

33 2471502027
Jevadonis
Andreas
Zendrato

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

34 2471502183 Deygas
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 68.75

35 2471502308 Olfat Ahmad
Pedram Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir 43.75
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